[image: ]

Администрация
муниципального образования
 «Усть-Лужское сельское поселение»
 муниципального образования
 «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013 № 175

О комиссии по предупреждению и
противодействию коррупции в
администрации МО «Усть-Лужское
сельское поселение»

	Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»  в соответствии с положениями Национального плана противодействия коррупции от 31.07.2008, в целях обеспечения координации субъектов антикоррупционной деятельности и их взаимодействия с администрацией МО «Усть-Лужское сельское поселение», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Восточный берег»  и разместить в сети Интернет на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» по электронному адресу http://ust-luga.info/
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации						         		  А. И. Войтко

М. В. Никитин
[bookmark: _GoBack]61442
image1.png